
Id: 8D37F142­8E68­4689­820E­E752006FCD96. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/92/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w podziale obszaru miasta Sandomierza na obwody głosowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz.U. z 2011 
r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza ­ na wniosek Burmistrza Miasta ­ uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/366/2006 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 sierpnia 2006 roku 
w sprawie stałych obwodów głosowania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w obwodzie głosowania Nr 1: 

a) w części dotyczącej granic obwodów głosowania po wyrazie "Baczyńskiego" dodaje się wyraz "Boczna", 

b) w części dotyczącej granic obwodów głosownia po wyrazie "Kryształowa" dodaje się wyraz "Masztowa", 

2) w  obwodzie  głosowania  Nr  2 w  części  dotyczącej  granic  obwodu  głosowania  w wierszu  2 po  numerze  "9" 
dodaje się numer "9a", 

3) w obwodzie głosowania Nr 3 w części dotyczącej siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej wyrazy " Fundacja 
Kultury ul. Rynek 26 tel. 832­29­64" zastępuje się wyrazami "Urząd Miejski ul. Plac Poniatowskiego 1 tel.644­
01­04" 

4) w obwodzie głosowania Nr 4 w części dotyczącej granic obwodów głosowania w wierszu 4 po numerze "20" 
dodaje się numery " 21b, 21c", 

5) w  obwodzie  głosowania  Nr  5 w  części  dotyczącej  siedziby  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  wyrazy  " 
Przedszkole  Nr  6 ul.por.T.Króla  3 tel.832­47­56"  zastępuje  się  wyrazami  "  Miejski  Stadion  Sportowy  ul. 
Koseły 3a tel. 644­62­56 

6) w obwodzie głosowania Nr 6 w części dotyczącej siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej wyrazy " Zespół 
Szkół Budownictwa" zastępuje się wyrazami " Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących" 

7) w  obwodzie  głosowania Nr  7 w  części  dotyczącej  granic  obwodu  głosowania w wierszu  2 po  numerze  "70" 
dodaje się numer "72" 

8) w obwodzie głosowania Nr 8 w części dotyczącej siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej wyrazy " Centrum 
Edukacji Kulturalnej OAZA" zastępuje się wyrazami "Ośrodek Promocji Aktywności Kuluralnej" 

9) w obwodzie głosowania Nr 10 w części dotyczącej siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej wyrazy " Zespół 
Szkół Ekonomicznych" zastępuje się wyrazami "Ponadgimnazjalny Zespół Szkół Ekonomicznych" 

10) w obwodzie głosowania Nr 11: 

a) w  części  dotyczącej  granic  obwodu  głosowania  w wierszu  1 po  wyrazach  "Ulice:"  dodaje  się  wyrazy  " 
Adama Asnyka", 

b) w części dotyczącej granic obwodów głosowania w wierszu 2 po numerze "53" dodaje się numer "57", 

c) w części dotyczącej granic obwodów głosowania w wierszu 5 po wyrazach " Sadownicza" dodaje się wyrazy 
" Stara Prochownia", 

11) w obwodzie głosowania Nr 13: 

a) w części dotyczacej granic obwodów głosowania w wierszu 2 po numerze "87" dodaje się numer "87a", 

b) w części dotyczącej granic obwodów głosowania w wierszu 2 po numerze "101" dodaje się numer "105", 

c) w części dotyczącej  siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej wyrazy " SPZZOZ  ­ Hotel ul. Schinzla 11" 
zastępuje się wyrazami "Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa ul. Schinzla 13" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach. 



Id: 8D37F142­8E68­4689­820E­E752006FCD96. Uchwalony Strona 2

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. Uchwałę podaje się ponadto do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Sandomierzu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 


